令和６年１１月２８日

保護者 様

ふじみ野市立西小学校

校 長  清水 愛子

ペース走記録会のお知らせ

 暮秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

下記日程にて、ペース走記録会を実施いたします。

よろしくお願いします。

記

１ 期  日  １２月３日（火）１、４、６年生

４日（水）２、３、５年生

予備日５日(木)・６日（金）

２ 会  場  西小学校 校庭

３ 日程

４ お願い

 ・４日（水）は短縮日課となります。２校時は９：３０、３校時は１０：３５、４校時

は、１１：３０が開始時刻となります。その他の日は通常日課です。

・お子様が体調不良の際は、無理はさせず、欠席か見学をさせるようお願いします。

・駐車場はありませんので、自動車・バイクでのご来校はご遠慮ください。

・自転車は決められた駐輪場に置いてください。スペースには限りがありますので、

できるだけ徒歩にてご来校ください。

・撮影した写真や動画は、SNS等への投稿はお控えください。

・トイレは、西昇降口トイレをご利用ください。

・教室への立ち入りはできません。

 １２／３（火） ４（水） ５（木） ６（金）

２校時 ６年 ５年 ６年（予備日） ５年（予備日）

３校時 １年 ２年 １年（予備日） ２年（予備日）

４校時 ４年 ３年 ４年（予備日） ３年（予備日）

５ 保護者参観場所

 青：保護者参観場所